

ÅRSREDOVISNING

för

Sture Karlsson EI och Instrumentkonsult AB

Org.nr. 559134-7280

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

| Innehåll | Sida |
|-------------------------|------|
| -förvaltningsberättelse | 2 |
| -resultaträkning | 4 |
| -balansräkning | 5 |
| -noter | 7 |
| -underskrifter | 8 |

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Sture Karlsson, Styrelseledamot
2024-07-01

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsultverksamhet inom el och automationstyrning för industrin. Förvaltningen av aktier och värdepapper samt fastighetsförvaltning och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Kungälv.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har omsättningen minskat med över 30%, på grund av färre sålda tjänster. Trots detta är bolagets finansiella ställning stark.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

| | 2023 | 2022 | 2021 | 2020 |
|-----------------------------------|-------|-------|-------|-------|
| Nettoomsättning | 772 | 1 164 | 1 101 | 1 513 |
| Resultat efter finansiella poster | 803 | 1 107 | 1 078 | 1 480 |
| Soliditet (%) | 85,55 | 83,31 | 78,51 | 68,19 |

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Summa eget kapital |
|-------------------------|---------------|---------------------|----------------|--------------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 1 737 118 | 657 383 | 2 444 501 |
| Utdelning | | -195 250 | 0 | -195 250 |
| Balanseras i ny räkning | | 657 383 | -657 383 | 0 |
| Årets resultat | | | 552 312 | 552 312 |
| Belopp vid årets utgång | <u>50 000</u> | <u>2 199 251</u> | <u>552 312</u> | <u>2 801 563</u> |

Sture Karlsson EI och Instrumentkonsult AB

Org.nr. 559134-7280

Resultatdisposition

Medel att disponera:

| | |
|---------------------|----------------|
| Balanserat resultat | 2 199 252 |
| Årets resultat | <u>552 312</u> |
| | 2 751 564 |

Förslag till disposition:

| | |
|-------------------------|------------------|
| Utdelning | 204 325 |
| Balanseras i ny räkning | <u>2 547 239</u> |
| | 2 751 564 |

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 204 325,00 kr. vilket motsvarar 408,65 kr. per aktie.

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelning skall betalas.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

| RESULTATRÄKNING | Not | 2023-01-01 2023-12-31 | 2022-01-01 2022-12-31 |
|--|------------|----------------------------------|----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 771 704 | 1 163 576 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | <u>771 704</u> | <u>1 163 576</u> |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -20 291 | -51 165 |
| Personalkostnader | 2 | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Summa rörelsekostnader | | <u>-20 291</u> | <u>-51 165</u> |
| Rörelseresultat | | 751 413 | 1 112 411 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 51 501 | 106 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | <u>0</u> | <u>-5 544</u> |
| Summa finansiella poster | | <u>51 501</u> | <u>-5 438</u> |
| Resultat efter finansiella poster | | 802 914 | 1 106 973 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | <u>-100 000</u> | <u>-276 000</u> |
| Summa bokslutsdispositioner | | <u>-100 000</u> | <u>-276 000</u> |
| Resultat före skatt | | 702 914 | 830 973 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -150 602 | -173 590 |
| Årets resultat | | <u>552 312</u> | <u>657 383</u> |

| BALANSRÄKNING | Not | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andra långfristiga fordringar | 3 | <u>1 711 200</u> | <u>1 310 200</u> |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 1 711 200 | 1 310 200 |
| | | | |
| Summa anläggningstillgångar | | 1 711 200 | 1 310 200 |
| | | | |
| Omsättningstillgångar | | | |
| | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 142 228 | 237 169 |
| Övriga fordringar | | 204 751 | 111 014 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | <u>14 234</u> | <u>133 770</u> |
| Summa kortfristiga fordringar | | 361 213 | 481 953 |
| | | | |
| Kortfristiga placeringar | | | |
| Övriga kortfristiga placeringar | | 2 300 000 | 0 |
| | | | |
| Summa kortfristiga placeringar | | 2 300 000 | 0 |
| | | | |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | <u>218 281</u> | <u>2 398 125</u> |
| Summa kassa och bank | | 218 281 | 2 398 125 |
| | | | |
| Summa omsättningstillgångar | | 2 879 494 | 2 880 078 |
| | | | |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 4 590 694 | 4 190 278 |

| BALANSRÄKNING | Not | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | <u>50 000</u> | <u>50 000</u> |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 2 199 252 | 1 737 118 |
| Årets resultat | | 552 312 | 657 383 |
| Summa fritt eget kapital | | <u>2 751 564</u> | <u>2 394 501</u> |
| Summa eget kapital | | 2 801 564 | 2 444 501 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 1 418 200 | 1 318 200 |
| Summa obeskattade reserver | | <u>1 418 200</u> | <u>1 318 200</u> |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 0 | 2 795 |
| Övriga skulder | | 355 930 | 409 782 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 15 000 | 15 000 |
| Summa kortfristiga skulder | | <u>370 930</u> | <u>427 577</u> |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 4 590 694 | 4 190 278 |

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantal anställda **2023** **2022**

Medelantal anställda
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit **1,00** **1,00**

Not 3 Andra långfristiga fordringar **2023-12-31** **2022-12-31**

| | | |
|------------------------------------|------------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 1 310 200 | 1 310 200 |
| Årets anskaffningar | 401 000 | 0 |
| Utgående anskaffningsvärden | 1 711 200 | 1 310 200 |
| Redovisat värde | 1 711 200 | 1 310 200 |

De långfristiga fordringarna i balansräkningen avser en kapitalförsäkring vars aktuella marknadsvärde uppgår till 2 206 430 kronor.

Sture Karlsson EI och Instrumentkonsult AB

Org.nr. 559134-7280

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Kungälv

Sture Karlsson

Sture Karlsson

Styrelseledamot

2024-06-29

Min revisionsberättelse har lämnats den 29 juni 2024.

Jan-Åke Gross

Jan-Åke Gross

Auktoriserad revisor
